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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
SH.A PORTI DETAR SHENGJIN

N34/, Prot. Lezhé, mé2 8 .17 2020

LISTA KONKRETE ME AFATET E RUAJT JES SE DOKUMENTAVE PER PORTIN
DETAR SHENGJIN

Bazuar né nenin 7 pika 1 e Ligjit 9154, dat& 06.11.2003 “Pér Arkivat” si dhe nenet 32, 33 t&
normave tekniko — profesionale dhe metodologjike t& shérbimit arkivor né Republikén e
Shgqipérisé, Komisioni i Ekspertizés s Porti Detar Shéngjin, Lezh& né nbledhjen e dt. 2y /\L/
2020 shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet e ruajtjes sé dokumentave.

1 2 3

Nr | Artikulli pérshkrues (emértesa) Afati I ruajtjes
I | DREJTORI

A | Dokumente pér organizimin e drejtorisé
1 | -Urdhéra pér ngritie Komision Prokurimi, Regjistra R.HK

prokurimesh. Kontrata sipérmarrje me firmat fituese,
-Analiza vjetore pune, evidence vjetore te realizimiy te planit
etj.

-Vendime te drejtorit per emerime dhe largim nga puna.
-Urdhéra pune né organizimin e brendshém dhe ndarje
detyrash.

0|

_Korrespondencé me institucionet eprore dhe institucionet 10 vjet
vendore, gjykate, prokurori etj
-Kerkesa per miratimin e nivelit te pagave.

11 | ZYRA E FINANCES

1 | -Dokumente pér hartimin e buxhetit dhe zbatimin e tij. RHK
-Dokumente pér kategorizimin dhe fondin e pagave
-Dokumente t& burimeve njérézore

-Dokumente pér bilancin.




“Dokumente pér inventarét fizik t€ mjeteve kryesore, sistemin
kapital, vendime , urdhéra, udhézime.
B
“Dokumenta pér Degén e Thesarit, raporte pasqyra financiare
2 | periodike 10 vjet
-Kerkesa per zhbllokimin e garancive bankare
-Kerkesa per shlyerje detyrimi bankar
-Vértetime pagash
III | ZYRA JURIDIKE
A
1 | -Dokumente te zhvillimit te tenderave dhe prokurimeve te R.HK
vogla
B
2 | -Dokumente dhe korrespondence gjykate, prokurori, polici, 10 vjet
autorizime.
Kerkesa per leshim urdherash ekzekutimi si dhe kthim
IV | ZYRA SEKRETARI-ARKIVE
A
-Regjistri i korespondencés zyrtare
1 | -Pasqyra emertuese e Celjes se dosjeve R.HK
Procesverbale dorézimi t& dokumenteve arkivore
B
2 | -Korrespondencé me institucionet 10 vjet
KOMISJONI I EKSPERTIZES:
1-Gjergj Prendi Kryetar
2-Valbona Malotaj Anétare ( =
3-Kristiana Marku Anétare W
4-Martelisa Pepaj Sekretare C§£\\
5-Dorina Mashi Anétare  (JffC
MIRATOHET
DREJTOR:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE
DREJTORIA E PORTIT SHENGJIN

Nr. 5 %, | Prot.
, B

Lezhé, mé 28 .17 .2020

PASQYRE EMERTUESE E CELJES SE DOSJEVE PER VITIN 2021 RHK

Hartuar sipas nenit 25 t&¢ “Normat tekniko-profesionale dhe metodologjike t& shérbimit
arkivor né Republikén e Shqipérise”.

Nr. Emértimi i Sektorit Numri Emértimi i dosjes Afati i Shénime
dosjes ruajtjes
I | DREJTORI 1 Urdhéra pér ngritje Komision RHK
Prokurimi, Regjistra
prokurimesh.
2 Vendime te drejtorit per RHK
emerime dhe largim nga puna.
3 Urdhéra pune né organizimin e RHK
brendshém dhe ndarje detyrash.
4 Kontrata sipérmarrje me firmat RHK
fituese
5 Analize vjetore e punes ne RHK
institucionin e Portit Detar
Shengjin
6 Korrespondencé me 10 vite
institucionet eprore dhe
institucionet vendore, gjykate,
prokurori etj
7 Kerkesa per miratimin e nivelit 10 vite
te pagave.
II | SEKTORI FINANCIAR 8 Dokumente pér hartimin e RHK

buxhetit dhe zbatimin e tij.




Dokumente pér kategorizimin
dhe fondin e pagave

Dokumente té burimeve
njerézore

Dokumente pér bilancin.

Dokumente pér inventarét fizik
t& mjeteve kryesore, sistemin
kapital, vendime , urdhéra,
udhézime.

10

Dokumenta pér Degén e
Thesarit, raporte pasqyra
financiare periodike

10 vite

11

Kerkesa per zhbllokimin e
garancive bankare

10 vite

12

Kerkesa per shlyerje detyrimi
bankar

10 vite

I

SEKTORI JURIDIK

13

Dokumente te zhvillimit te
tenderave dhe prokurimeve te
vogla

14

Dokumente dhe korrespondence
gjykate, prokurori, polici,
autorizime.

10 vite

15

Kerkesa per leshim urdherash
ekzekutimi si dhe kthim

pergjigje

10 vite

v

SEKTORI I ARKIVE
PROTOKOLL

16

Regjistri i korespondencés
zyrtare

17

Pasqyra Emertuese e Celjes se
dosjeve

RHK




institucionet

18 Procesverbale dorezimi te RHK
dokumenteve arkivore
19 Korrespondence me 10 vite

Punoi : Martelisa Pergjini
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